
阿爾及利亞多年來都是非洲強國，曾兩度在非
國盃封王，最近一次在2019年，於埃及擊敗

另一非洲雄師塞內加爾奪標。不過近兩屆卻因為
球隊內部及管理問題，分別在喀麥隆及科特迪瓦
主辦的比賽小組出局，令國民大失所望。球隊今
屆有中興跡象，於外圍賽以6戰5勝1和得16球
僅失兩球佳績，輕鬆拋離赤道畿內亞、多哥及利
比里亞出線，入球數字僅屈居摩洛哥之下，這

要得力於去年初聘得前瑞士國家
隊教頭比高域領軍。

阿爾及利亞目前人腳
鼎盛，隊長前曼城中場
馬列斯今季在吉達艾
阿里仍然交出高效
數據、禾夫斯堡
射手艾穆拉在外
圍賽取得 10 個入
球，比起埃及沙
拿還要多一
個、川迪

全能中場沙盧基大熟大勇、防線又有里爾領袖艾
沙文迪、多蒙特左閘賓斯拜尼及曼城右閘艾洛利
鎮守，比高域還邀得施丹的兒子、効力格蘭納達
的門將盧卡施丹，選擇代表阿爾及利亞，今仗會
擔正把關，令球隊三線實力更趨平均。球隊今年
23場國際賽13勝9和僅1負，只曾於6月熱身賽
敗在瑞典腳下，此後已保持16仗不敗強勢。

蘇丹2012後未贏過

蘇丹在外圍賽6戰2勝2和2負，比安哥拉少
6分以小組次名出線，能壓倒尼日爾及家道中落的
加納出線，已是該國的一大成就。不過基於國內
陷入戰亂，嚴重影響球隊熱身及備戰，而且人腳
實力有限，全軍只有3名外流球員分別在荷乙、澳
洲及泰國搵食，級數與經驗皆不足。何況球隊自
2012年以來，從未在非國盃決賽周贏過波，近兩
場國際賽於阿拉伯盃接連敗在伊拉克及巴林腳
下，無力抵禦有半個
主場的「沙漠之狐」
攻勢。
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P13 體育

足智彩最新賽程
馬會編號
FB1493
FB1491
FB1492
FB1353*
FB1357*
FB1489*
FB1485

開賽時間
周三7:00pm
周三7:00pm
周三8:00pm
周三8:30pm
周三11:00pm
周四12:00am
周四12:00am

賽事
泰甲
泰甲
泰甲
非國盃
非國盃
亞冠2
亞冠2

主隊
(2)
(8)
(5)
(62)
(34)
(卡 9)
(巴林3)

拉查布里
素可泰
巴吞聯

布基納法索
阿爾及利亞
多哈艾阿里
艾慕哈瑞克

主
1.44
8.25
1.39
1.85
1.27
1.49
2.86

和
3.85
5.3
4.15
2.84
4.2
3.6
2.97

客
5.6
1.21
5.7
4.15
9
5.4
2.24

客隊
(7)
(1)
(15)
(97)
(117)
(烏茲11)
(伊4)

清萊聯
武里南聯
北碧府動力
赫道畿內亞
蘇丹

FC安集延
艾斯迪格拿

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm 國際賽（）為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

非國盃F組首輪，世界排名57的喀麥隆
遭逢78位的加蓬，兩軍實力本來就相距不
遠，加上喀麥隆出現主席伊度奧與領隊內訌
後，今次未以最強人選參戰，更令雙方機會
接近，由於F組尚有衛冕冠軍科特迪瓦在陣，
今戰雙方都需要搶攻力爭勝果，﹝2/2.5﹞大盤
有超高水值博。（NOW 639台周四4:00am直
播）
喀麥隆在外圍賽J組首名出線，雖然因

為內訌問題，導致近期戰績下滑，但球隊整
體實力仍不可小覷，白禮頓人氣防守中場卡
路士巴利巴、曼聯射手麥比奧莫及利華古遜
新星基斯甸高法尼，都有足夠級數及入球能
力；加蓬於外圍賽緊隨摩洛哥出線，前線火
力甚有睇頭，包括上季在FC洛杉磯轟入24
球、位列美職射手次席的丹尼斯保安加，及

馬賽老牌射手奧巴美揚。後者雖然已屆36歲
之齡，但老而彌堅，兩個月前在外圍賽對岡
比亞包辦4個入球協助球隊贏4:3，上月更於
歐聯為馬賽梅開二
度擊敗英超勁旅紐
卡素，今仗有條件
與喀麥隆駁火。

入球大細
［2/2.5］

重心推介
大

重心推介
主客和 主勝

重心推介
讓球

［-1/-1.5］主勝

沙漠之
狐有半

個主場

阿爾及
利亞

非國盃E組分
組賽今夜展開，當
中世界排名34的爭
霸第3熱門阿爾及利

亞，迎擊排名僅117位的
弱旅蘇丹。綽號「沙漠

之狐」的阿爾及利亞是東道
主摩洛哥鄰國，佔盡天時地

利，擁有大量球迷入境撐場。球
隊在今屆外圍賽盡顯霸氣，矢志

要洗脫過去兩屆分組賽一場未勝屈
辱，首度上陣有力輕取因戰亂而難以
專心準備的蘇丹，讓到一球/球半都撐
上盤。（NOW 638台周三11:00pm直
播）

非國盃E組早場尚有世界排名62位布基納法索，對97位赤道畿
內亞。布基納法索缺乏大牌球星，但陣中卻擁有大量在歐美聯賽効
力猛將、踢法簡單實而不華，預期有力隨同組勁旅阿爾及利亞出線，
面對欠缺攻力的赤道畿內亞吼主勝。
（NOW 638台周三8:30pm直播）
布基納法索一直以來在非國盃都受

到低估，但實際戰績卻令人尊重，該隊
曾於 2013 年決賽不敵尼日利亞得亞
軍、2017 年獲季軍、2021 年獲第 4
名，總能在決賽周以冷門身份取得佳
績，球隊上下對今屆賽事同樣寄予厚
望。現時陣容有過半數主力在歐洲効
力，亦有多名美職戰將，隊長新特蘭強
鋒貝特蘭查奧爾、賓福特射手丹高奧達
拉、利華古遜中堅塔蘇巴等都有相當級
數，力足擊退近5場正式賽事僅入兩
球，面對突尼斯、馬拉維、及馬達加斯
加都零入球的赤道畿內亞。
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■賓福特前鋒丹高奧達拉，
是布基納法索前線重心。

足智彩最新賽程
馬會編號
FB1490
FB1486
FB1487
FB1488
FB1354*
FB1359*

開賽時間
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四12:00am
周四1:30am
周四4:00am

賽事
亞冠2
亞冠2
亞冠2
亞冠2
非國盃
非國盃

主隊
(沙1)
(阿聯5)
(印2)
(土庫1)
(42)
(57)

艾納斯
艾華斯爾
FC高亞
阿卡達
科特迪瓦
喀麥隆

主
1.1
1.19
3.9
2.9
1.3
2

和
6.2
5.5
3.6
3.15
4.05
3.35

客
14.5
8.75
1.67
2.12
8.5
3.8

客隊
(伊拉11)
(約4)
(塔1)
(巴林1)
(102)
(78)

艾祖拉
艾華達
伊斯迪洛
艾卡列迪亞
莫桑比克
加蓬

直播

阿
爾
及
利
亞
中
場

馬
列
斯

蘇
丹
中
堅

卡
米
斯

阿
爾
及
利
亞
領
隊

比
高
域




