

非國盃E組分組賽今夜展開，當中世界排名34的爭霸第3熱門阿爾及利亞，迎擊排名僅117位的弱旅蘇丹。綽號「沙漠之狐」的阿爾及利亞是東道主摩洛哥鄰國，佔盡天時地利，擁有大量球迷入境撐場。球隊在今屆外圍賽盡顯霸氣，矢志要洗脫過去兩屆分組賽一場未勝屈辱，首度上陣有力輕取因戰亂而難以專心準備的蘇丹，讓到一球/球半都撐上盤。（NOW 638台周三11:00pm直播）

阿爾及利亞多年來都是非洲強國，曾兩度在非國盃封王，最近一次在2019年，於埃及擊敗另一非洲雄師塞內加爾奪標。不過近兩屆卻因為球隊內部及管理問題，分別在喀麥隆及科特迪瓦主辦的比賽小組出局，令國民大失所望。球隊今屆有中興跡象，於外圍賽以6戰5勝1和得16球僅失兩球佳績，輕鬆拋離赤道畿內亞、多哥及利比里亞出線，入球數字僅屈居摩洛哥之下，這要得力於去年初聘得前瑞士國家隊教頭比高域領軍。

阿爾及利亞目前人腳鼎盛，隊長前曼城中場馬列斯今季在吉達艾阿里仍然交出高效數據、禾夫斯堡射手艾穆拉在外圍賽取得10個入球，比起埃及沙拿還要多一個，川迪

全能中場沙盧基大熟大勇、防線又有里爾領袖艾沙文迪、多蒙特左閘賓斯拜尼及曼城右閘艾洛利鎮守，比高域還邀得施丹的兒子、効力格蘭納達的門將盧卡施丹，選擇代表阿爾及利亞，今仗會擔正把關，令球隊三線實力更趨平均。球隊今年23場國際賽13勝9和僅1負，只曾於6月熱身賽敗在瑞典脚下，此後已保持16仗不敗強勢。

### 蘇丹2012後未贏過

蘇丹在外圍賽6戰2勝2和2負，比安哥拉少6分以小組次名出線，能壓倒尼日爾及家道中落的加納出線，已是該國的一大成就。不過基於國內陷入戰亂，嚴重影響球隊熱身及備戰，而且人腳實力有限，全軍只有3名外流球員分別在荷乙、澳洲及泰國搵食，級數與經驗皆不足。何況球隊自2012年以來，從未在非國盃決賽周贏過波，近兩場國際賽於阿拉伯盃接連敗在伊拉克及巴林腳下，無力抵禦有半個主場的「沙漠之狐」攻勢。

**重心推介**  
讓球 [-1-1.5] **主勝**

## 奧巴美揚未老 加蓬火力「喀」人

非國盃F組首輪，世界排名57的喀麥隆遭逢78位的加蓬，兩軍實力本來就相距不遠，加上喀麥隆出現主席伊度奧與領隊內訌後，今次未以最強人選參戰，更令雙方機會接近，由於F組尚有衛冕冠軍科特迪瓦在陣，今戰雙方都需要搶攻力爭勝果，[2/2.5]大盤有超高水值博。（NOW 639台周四4:00am直播）

喀麥隆在外圍賽J組首名出線，雖然因為內訌問題，導致近期戰績下滑，但球隊整體實力仍不可小覷，白禮頓人氣防守中場卡路士巴利巴、曼聯射手麥比奧莫及利華古遜新星基斯甸高法尼，都有足夠級數及入球能力；加蓬於外圍賽緊隨摩洛哥出線，前線火力甚有睇頭，包括上季在FC洛杉磯轟入24球、位列美職射手次席的丹尼斯保安加，及



■ 加蓬36歲射手奧巴美揚  
(右)依然有心有力。

馬賽老牌射手奧巴美揚。後者雖然已屆36歲之齡，但老而彌堅，兩個月前在外圍賽對岡比亞包辦4個入球協助球隊贏4:3，上月更於歐聯為馬賽梅開二度擊敗英超勁旅紐卡素，今仗有條件與喀麥隆較火。

**重心推介**  
入球大細 [2/2.5] **大**

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1493	周三 7:00pm	泰甲	(2) 拉查布里	1.44	3.85	5.6	(7) 清萊聯	
FB1491	周三 7:00pm	泰甲	(8) 素可泰	8.25	5.3	1.21	(1) 武里南聯	
FB1492	周三 8:00pm	泰甲	(5) 巴吞聯	1.39	4.15	5.7	(15) 北碧府動力	
FB1353*	周三 8:30pm	非國盃	(62) 布基納法索	1.85	2.84	4.15	(97) 赫道畿內亞	now
FB1357*	周三 11:00pm	非國盃	(34) 阿爾及利亞	1.27	4.2	9	(117) 蘇丹	now
FB1489*	周四 12:00am	亞冠2	(9) 多哈艾阿里	1.49	3.6	5.4	(烏茲1) FC安集延	
FB1485	周四 12:00am	亞冠2	(巴林3) 艾慕哈瑞克	2.86	2.97	2.24	(伊4) 艾斯迪格拿	

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1490	周四 12:00am	亞冠2	(沙1) 艾納斯	1.1	6.2	14.5	(伊拉11) 艾祖拉	
FB1486	周四 12:00am	亞冠2	(阿聯5) 艾華斯爾	1.19	5.5	8.75	(約4) 艾華達	
FB1487	周四 12:00am	亞冠2	(印2) FC高亞	3.9	3.6	1.67	(塔1) 伊斯迪洛	
FB1488	周四 12:00am	亞冠2	(土庫1) 阿卡達	2.9	3.15	2.12	(巴林1) 艾卡列迪亞	
FB1354*	周四 1:30am	非國盃	(42) 科特迪瓦	1.3	4.05	8.5	(102) 莫桑比克	
FB1359*	周四 4:00am	非國盃	(57) 喀麥隆	2	3.35	3.8	(78) 加蓬	now

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 myTV =myTV SUPER =YouTube 註:賠率截至昨晚9:00pm 國際賽( )為世界排名

